
Kolo Den Datum a čas Domácí Hosté Hřiště

2 SO 17.08.2019 10:00 KOVÁŘOV "A" LOKO ČB Kovářov

2 SO 17.08.2019 13:00 BOROVANY KOVÁŘOV "B" Borovany

3 SO 24.08.2019 17:00 KOVÁŘOV "B" VRÁŽ Kovářov

1 NE 25.08.2019 12:30 OSLOV KOVÁŘOV ML.Ž. Oslov

3 NE 25.08.2019 17:00 LIŠOV KOVÁŘOV "A" Lišov hř.2

4 SO 31.08.2019 13:30 KOVÁŘOV "A" TÝN NAD VLT. Kovářov

2 NE 01.09.2019 10:00 KOVÁŘOV ST.Ž. spol.Sepekov/Božetice Kovářov

2 NE 01.09.2019 13:30 spol.Božetice/Sepekov KOVÁŘOV ML.Ž. Božetice

4 NE 01.09.2019 16:00 MIROTICE KOVÁŘOV "B" Mirotice

3 ČT 05.09.2019 17:00 KOVÁŘOV ML.Ž. HRADIŠTĚ "C" Kovářov

5 SO 07.09.2019 17:00 KOVÁŘOV "B" SEPEKOV "B" Kovářov

3 NE 08.09.2019 10:30 KESTŘANY KOVÁŘOV ST.Ž. Kestřany

5 NE 08.09.2019 17:00 HLUBOKÁ NAD VLT. KOVÁŘOV "A" Hluboká

6 SO 14.09.2019 13:00 KOVÁŘOV "A" ŠEVĚTÍN Kovářov

6 NE 15.09.2019 14:00 HRAZÁNKY KOVÁŘOV "B" Hrazánky

4 NE 15.09.2019 16:00 MIROVICE KOVÁŘOV ST.Ž. Mirovice

4 NE 15.09.2019 16:30 VOLNO KOVÁŘOV ML.Ž. Volno

5 ČT 19.09.2019 17:00 KOVÁŘOV ML.Ž. ČIMELICE Kovářov

5 NE 22.09.2019 10:00 KOVÁŘOV ST.Ž. HRADIŠTĚ "C" Kovářov

7 NE 22.09.2019 15:00 KOVÁŘOV "B" VOLNO Kovářov

7 NE 22.09.2019 16:30 CHÝNOV KOVÁŘOV "A" Chýnov

6 PO 23.09.2019 17:00 PÍSEK "C" KOVÁŘOV ML.Ž. Písek

8 SO 28.09.2019 16:00 NEMANICE KOVÁŘOV "A" Nemanice

6 NE 29.09.2019 10:00 KOVÁŘOV ST.Ž. PÍSEK "C" Kovářov

8 NE 29.09.2019 15:00 KOVÁŘOV "B" KRČ Kovářov

7 ČT 03.10.2019 17:00 KOVÁŘOV ML.Ž. SEMICE Kovářov

9 SO 05.10.2019 10:00 KOVÁŘOV "A" NOVÁ VČELNICE Kovářov

7 NE 06.10.2019 13:30 spol.Sepekov/Božetice KOVÁŘOV ST.Ž. Sepekov

9 NE 06.10.2019 16:00 ZÁHOŘÍ "B" KOVÁŘOV "B" Záhoří

8 ČT 10.10.2019 17:00 KOVÁŘOV ML.Ž. OSLOV Kovářov

10 SO 12.10.2019 15:30 DAČICE KOVÁŘOV "A" Dačice

8 NE 13.10.2019 10:00 KOVÁŘOV ST.Ž. KESTŘANY Kovářov

10 NE 13.10.2019 15:00 KOVÁŘOV "B" ALBRECHTICE "B" Kovářov

9 ČT 17.10.2019 17:00 KOVÁŘOV ML.Ž. spol.Božetice/Sepekov Kovářov

11 SO 19.10.2019 10:00 KOVÁŘOV "A" VESELÍ NAD LUŽNICÍ Kovářov

11 SO 19.10.2019 15:30 ČIMELICE "B" KOVÁŘOV "B" Čimelice

9 NE 20.10.2019 10:00 KOVÁŘOV ST.Ž. MIROVICE Kovářov

10 SO 26.10.2019 13:30 HRADIŠTĚ "C" KOVÁŘOV ML.Ž. Hradiště

12 SO 26.10.2019 14:30 KOVÁŘOV "B" KESTŘANY "B" Kovářov

10 SO 26.10.2019 15:00 HRADIŠTĚ "C" KOVÁŘOV ST.Ž. Hradiště

12 NE 27.10.2019 14:30 BERNARTICE KOVÁŘOV "A" Bernartice

11 ČT 31.10.2019 17:00 KOVÁŘOV ML.Ž. VOLNO Kovářov

13 SO 02.11.2019 10:00 KOVÁŘOV "A" METEOR TÁBOR Kovářov

13 NE 03.11.2019 14:00 BOŽETICE "B" KOVÁŘOV "B" Božetice

1 NE 03.11.2019 17:00 PÍSEK "C" KOVÁŘOV ST.Ž. Písek

1 SO 09.11.2019 14:00 SLAVIA ČB KOVÁŘOV "A" Slavia ČB

12 NE 10.11.2019 10:00 ČIMELICE KOVÁŘOV ML.Ž. Čimelice

1 NE 10.11.2019 14:00 KOVÁŘOV "B" BERNARTICE "B" Kovářov

ROZPIS ZÁPASŮ TJ ZD KOVÁŘOV - SEZÓNA 2019/20 - PODZIM

www.tjzdkovarov.wbs.cz
13.08.2019

ROZPIS_2019_20_PODZIM_ver_2.xlsx



Kolo Den Datum a čas Domácí Hosté Hřiště

Doprava - 

odjezd

Dresy domácí

(dres-trenky-stulp.)

l 2 SO 17.08.2019 10:00 KOVÁŘOV "A" LOKO ČB Kovářov žlutá-černá-žlutá
3 NE 25.08.2019 17:00 LIŠOV KOVÁŘOV "A" Lišov hř.2 B - 14:30 3x sv.modrá
4 SO 31.08.2019 13:30 KOVÁŘOV "A" TÝN NAD VLT. Kovářov žlutá-černá-žlutá
5 NE 08.09.2019 17:00 HLUBOKÁ NAD VLT. KOVÁŘOV "A" Hluboká B - 15:00 modrobílá-2xmodrá
6 SO 14.09.2019 13:00 KOVÁŘOV "A" ŠEVĚTÍN Kovářov žlutá-černá-žlutá
7 NE 22.09.2019 16:30 CHÝNOV KOVÁŘOV "A" Chýnov B - 14:30 3x modrá
8 SO 28.09.2019 16:00 NEMANICE KOVÁŘOV "A" Nemanice B - 13:30 3x žlutá
9 SO 05.10.2019 10:00 KOVÁŘOV "A" NOVÁ VČELNICE Kovářov žlutá-černá-žlutá

10 SO 12.10.2019 15:30 DAČICE KOVÁŘOV "A" Dačice B - 12:30 žlutá-modrá-žlutá
l 11 SO 19.10.2019 10:00 KOVÁŘOV "A" VESELÍ NAD LUŽNICÍ Kovářov žlutá-černá-žlutá

12 NE 27.10.2019 14:30 BERNARTICE KOVÁŘOV "A" Bernartice A - 13:00 3xbílá
13 SO 02.11.2019 10:00 KOVÁŘOV "A" METEOR TÁBOR Kovářov žlutá-černá-žlutá
1 SO 09.11.2019 14:00 SLAVIA ČB KOVÁŘOV "A" Slavia ČB B - 12:00 slavia -bílá-bílá

Kolo Den Datum a čas Domácí Hosté Hřiště

Doprava - 

odjezd

Dresy domácí

(dres-trenky-stulp.)

l 2 SO 17.08.2019 13:00 BOROVANY KOVÁŘOV "B" Borovany A - 11:45 fialová-černá-fialová
3 SO 24.08.2019 17:00 KOVÁŘOV "B" VRÁŽ Kovářov 3xmodrá
4 NE 01.09.2019 16:00 MIROTICE KOVÁŘOV "B" Mirotice A - 14:45 fialová-2xčerná
5 SO 07.09.2019 17:00 KOVÁŘOV "B" SEPEKOV "B" Kovářov 3xmodrá
6 NE 15.09.2019 14:00 HRAZÁNKY KOVÁŘOV "B" Hrazánky A - 13:00 modrožlutá-mo.-žl.
7 KOVÁŘOV "B" VOLNO
8 NE 29.09.2019 15:00 KOVÁŘOV "B" KRČ Kovářov 3xmodrá
9 NE 06.10.2019 16:00 ZÁHOŘÍ "B" KOVÁŘOV "B" Záhoří A - 14:45 černožlutá-2xčerná

10 NE 13.10.2019 15:00 KOVÁŘOV "B" ALBRECHTICE "B" Kovářov 3xmodrá
l 11 SO 19.10.2019 15:30 ČIMELICE "B" KOVÁŘOV "B" Čimelice A - 14:15 zlatočerná -černá-žl.

12 SO 26.10.2019 14:30 KOVÁŘOV "B" KESTŘANY "B" Kovářov 3xmodrá
13 NE 03.11.2019 14:00 BOŽETICE "B" KOVÁŘOV "B" Božetice A - 13:00 3xmodrá
1 NE 10.11.2019 14:00 KOVÁŘOV "B" BERNARTICE "B" Kovářov 3xmodrá

l A - auta B - bus (100Kč/os)

Kolo Den Datum a čas Domácí Hosté Hřiště

n 2 NE 01.09.2019 10:00 KOVÁŘOV ST.Ž. Sepekov/Božetice Kovářov
3 NE 08.09.2019 10:30 KESTŘANY KOVÁŘOV ST.Ž. Kestřany
4 NE 15.09.2019 16:00 MIROVICE KOVÁŘOV ST.Ž. Mirovice
5 NE 22.09.2019 10:00 KOVÁŘOV ST.Ž. HRADIŠTĚ "C" Kovářov
6 NE 29.09.2019 10:00 KOVÁŘOV ST.Ž. PÍSEK "C" Kovářov
7 NE 06.10.2019 13:30 Sepekov/Božetice KOVÁŘOV ST.Ž. Sepekov
8 NE 13.10.2019 10:00 KOVÁŘOV ST.Ž. KESTŘANY Kovářov
9 NE 20.10.2019 10:00 KOVÁŘOV ST.Ž. MIROVICE Kovářov

n 10 SO 26.10.2019 15:00 HRADIŠTĚ "C" KOVÁŘOV ST.Ž. Hradiště
1 NE 03.11.2019 17:00 PÍSEK "C" KOVÁŘOV ST.Ž. Písek

Kolo Den Datum a čas Domácí Hosté Hřiště

1 NE 25.08.2019 12:30 OSLOV KOVÁŘOV ML.Ž. Oslov
n 2 NE 01.09.2019 13:30 Božetice/Sepekov KOVÁŘOV ML.Ž. Božetice

3 ČT 05.09.2019 17:00 KOVÁŘOV ML.Ž. HRADIŠTĚ "C" Kovářov
4 KOVÁŘOV ML.Ž. VOLNO
5 ČT 19.09.2019 17:00 KOVÁŘOV ML.Ž. ČIMELICE Kovářov
6 PO 23.09.2019 17:00 PÍSEK "C" KOVÁŘOV ML.Ž. Písek
7 ČT 03.10.2019 17:00 KOVÁŘOV ML.Ž. SEMICE Kovářov
8 ČT 10.10.2019 17:00 KOVÁŘOV ML.Ž. OSLOV Kovářov
9 ČT 17.10.2019 17:00 KOVÁŘOV ML.Ž. Božetice/Sepekov Kovářov

n 10 SO 26.10.2019 13:30 HRADIŠTĚ "C" KOVÁŘOV ML.Ž. Hradiště
11 ČT 31.10.2019 17:00 KOVÁŘOV ML.Ž. VOLNO Kovářov
12 NE 10.11.2019 10:00 ČIMELICE KOVÁŘOV ML.Ž. Čimelice

n  Shodný hrací den st. a ml. žáků

STARŠÍ ŽÁCI - OP PÍSEK

MLADŠÍ ŽÁCI - OP PÍSEK

ROZPIS ZÁPASŮ TJ ZD KOVÁŘOV - SEZÓNA 2019/20 - PODZIM
MUŽI "A" - I.A TŘÍDA sk. "B"  Jihočeský KFS

MUŽI "B" - OS III. TŘÍDA PÍSEK 

 Shodný hrací den mužů "A" a "B"
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